Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска »

Кемеровской области

ПРИКАЗ

27.08.2024 г.                                                                                          № 350

Об утверждении состава Управляющего совета

 В соответствии с Положением об Управляющем совете школы,

Положением о кооптации  Управляющего совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить состав Управляющего совета на 2024-2025 учебный год:

 Егорова Г.Н.  - директор ОУ

Шустова Т.И..-  учитель ОБЖ

Павловец О.М. – учредитель

Кашина Стефания–  учащаяся 10 класса

Безматерных И.В.- представитель I  ступени

Оноприенко Л.М - представитель  II ступени

Климова О.С.– представитель III ступени

Директор   школы                                                                    Г.Н.Егорова

		2024-08-27T11:40:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г.ГУРЬЕВСКА" КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ